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Produktgruppe T (Triathlon)

T1
APEX woman specific Trisuit

 Kurzdistanzeinteiler
 Reiner Dameneinteiler
 Schnitt: mit Beinen
 Reißverschluss: ohne
 Stoff: Apex
 Radeinsatz: optional
 Taschen: nein

 Preis: 162,-



  

Produktgruppe T (Triathlon)

T10
Apex Tri Suit - Frontzipper

 Kurz-/Langdistanzeinteiler
 Damen / Herren
 Reißverschluss: vorne
 Stoff: Apex
 Radeinsatz: optional
 Taschen: optional (+6€)

 Preis: 138,- (144,-)



  

Produktgruppe T (Triathlon)

T11
Apex Tri Suit - Backzipper

 Kurz-/Langdistanzeinteiler
 Damen / Herren
 Reißverschluss: hinten
 Stoff: Apex
 Radeinsatz: optional
 Taschen: optional (+6€)

 Preis: 138,- (144,-)



  

Produktgruppe T (Triathlon)

T13
Apex Triathlon Speedsuit 
- Frontzipper

 Langdistanzeinteiler
 Damen / Herren
 Reißverschluss: vorne
 Stoff: Apex
 Radeinsatz: ja
 Taschen: optional (+6€)

 Preis: 180,- (186,-)



  

Produktgruppe T (Triathlon)

T20
Apex Blade Tri Top

 Kurz-/Langdistanz
 Herren
 Reißverschluss: vorne
 Stoff: Apex
 Taschen: nein

 zur Kombination mit T21 (Langdistanz)
 Zur Kombination mit L10 (Kurzdistanz)

 Preis: 70,-



  

Produktgruppe T (Triathlon)

T21
Apex Link Tri Short

 Langdistanz
 Herren
 Stoff: Apex
 Radeinsatz: ja
 Taschen: nein

 zur Kombination mit T20 (Langdistanz)

 Preis: 66,-



  

Produktgruppe R (Radfahren)

R1
Radtrikot Sportline kurzarm

 Damen/Herren
 Reißverschluss vorne, komplett

 Preis: ca.53,-



  

Produktgruppe R (Radfahren)

R2
Radtrikot langarm

 Damen/Herren
 Reißverschluss: vorne, komplett
 Stoff: leichtes Fleece

 Preis: ca.54,-

Ähnlich wie Radtrikot kurzarm



  

Produktgruppe R (Radfahren)

R3
Thermoradjacke

 Damen/Herren
 Reißverschluss: vorne, komplett
 Stoff: Windtex (ähnl.Goretex)

 Preis: 125,-

Ähnlich wie Radtrikot kurzarm



  

Produktgruppe R (Radfahren)

R4
Weste Teflon

 Damen/Herren
 Reißverschluss: vorne, komplett
 Stoff: Teflon

 Preis: ??,-

Ähnlich wie Radtrikot kurzarm



  

Produktgruppe R (Radfahren)

R5
Trägerradhose

 Damen/Herren

 Preis: ca.54,-



  

Produktgruppe R (Radfahren)

R6
Trägerradhose, lang, thermo

 Damen/Herren
 Stoff: Fleece
 Radeinsatz: nein

 Preis: ca.84,-



  

Produktgruppe R (Radfahren)

R7
Radhose, trägerlos

 Damen/Herren

 Preis: ca 54,-



  

Produktgruppe L (Laufen)

L1m
Performance Training Top 
Kurzarm, Männer

 Herren
 Superleichtes Laufschirt 
mit kurzen Ärmeln für Training 
und Wettkampf
 auch für Freizeit

 Preis: 26,-



  

Produktgruppe L (Laufen)

L1w
Performance Training Top 
Kurzarm, Damen

 Herren
 Superleichtes Laufschirt 
mit kurzen Ärmeln für Training 
und Wettkampf
 auch für Freizeit

 Preis: 26,-



  

Produktgruppe L (Laufen)

L1k
Performance Training Top 
Kurzarm Kids

 Kinder
 Kurzarmshirt aus Funktionsstoff

 Preis: 26,-



  

Produktgruppe L (Laufen)

L2
Performance Lite Run Singlet

 Herren
 Superleichtes Laufhemd 
ohne Ärmel für Training 
und Wettkampf

 Preis: 24,-



  

Produktgruppe L (Laufen)

L3
Performance Training Top 
Langarm, Männer

 Herren
 Langarmshirt aus leichtem
Funktionsstoff

 Preis: 40,-



  

Produktgruppe L (Laufen)

L4
Performance Training Top 
Langarm, Kids

 Kindergrößen
 Langarmshirt aus leichtem
Funktionsstoff

 Preis: 40,-



  

Produktgruppe L (Laufen)

L5
Apex wind guard run jacket

 Damen/Herren
 Dünne Regenjacke, wetterbeständig
 gut geeignet sowohl 
zum Laufen als auch zum Radfahren

 Preis: 57,-



  

Produktgruppe L (Laufen)

L10
Lycra Training Short

 Damen/Herren
 Kurze enge Laufhose
 Tasche hinten mittig optional

 zur Kombination mit T20 (Kurzdistanz)

 Preis: 38,- (+4,-Tasche)



  

Produktgruppe L (Laufen)

L11
Lycra Run Tight 

 Damen/Herren
 lange enge Laufhose
 Tasche hinten mittig optional

 Preis: 52,- (+4,-Tasche)



  

Produktgruppe L (Laufen)

L12
Lycra Run Tight Knigger

 Damen/Herren
 ¾ lange enge Laufhose
 Tasche hinten mittig optional

 Preis: 46,- (+4,-Tasche)



  

Produktgruppe L (Laufen)

L13
Lycra Run Tight Fleece

 Damen/Herren
 Lange enge Laufhose
 Stoff: Fleece
 Tasche hinten mittig optional

 Preis 2018: 62,- (+4,-Tasche)



  

Produktgruppe S (Sonstiges)

S1
Hoodie

 Damen/Herren
 Kapuzenpullover für die Freizeit
 Vertriebspartner Fahrradservice Ilg

 Nur bei Erreichen 
von Mindestbestellmenge 10St.

 Preis: ca 50,-
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Produktgruppe S (Sonstiges)

S2
Badekappe

 uni
 solange der Vorrat reicht

 Preis: 1St. 5,- 2St. 8,-



  

Produktgruppe S (Sonstiges)

S3
PKW Aufkleber
TriathlonTeam Nonplusultra Esslingen

 uni
 silbergrau oder dunkelblau
 solange der Vorrat reicht

 Preis: 1St. 5,- 2St. 8,-



  

Produktgruppe S (Sonstiges)

S4
Fahrrad-Trinkflasche
TriathlonTeam Nonplusultra Esslingen

 800ml Fassungsvermögen
 Große Einfüllöffnung
 Gummi-Mundstück
 Sponsorenaufdruck 2020
 Preise : 

– 1St. 4,- (4,00 pro St.)
– 2St. 7,- (3,50 pro St.)
– 3St. 10,- (3,33 pro St.)
– 4St. 13,- (3,25 pro St.)
– 5St. 15,- (3,00 pro St.)
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